[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO No. 2214/2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que tome as devidas providências para evitar que ocorra algum acidente no bairro Capuava devido a uma erosão no solo causada pelas chuvas dos últimos dias.

JUSTIFICATIVA

Munícipes reclamam que o solo está cedendo cada vez mais e que há perigo para quem passa pelo local (foto em anexo).

               Valinhos, 28 de novembro  de 2014.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image2.png]Ano Internacional do
Agricultura Familiar

2014